
RECENSEl1eT bÉ '133.

UPPER CANADA.-HAUT-CANADA.

TAR. I.-Population, Sexes, Ages.

Counties.

Comtés.

SEssex...............
Kent ......... ...
Middlesex...........

2. Norfolk ..........
. Oxford ... .......

Huron ...........
3 Haldimand.........* Lincoln ............
4 Wentworth .........Halton..............

<Simcoe............
5. York..... .......

Toronto,Towan.-Vill
6 Durham ............Northumberland ..

Prince Edward ....
Hastings.......... .
Lennox & Addington.
Frontenac .........

g Leeds....... .......
Grenville ..... ....
Dundas .... ... .... .
Stormont ..
Glengarry..... .....

10 Prescott ... ........
Russell . .. .......
Carleton ..... ......
Lanark .............

Total...............

Popu-
tion.

6 218
5,570

17,819
6,273
8,458

685
2,181

22,591
9,044

22,776
5,883

35,626
6,094

10,188
15,372
11,243
8,224

11,101
11,726
15.523
11,421
4,728
7,731

11,314
4,312
2,036
8,342

13,384

295,8631

Sexes.

M. F.

H. F.

3.270 2,948
3,032 2,538
9,457 8,362
3,326 2,947
4,558 3,900

404 281
1,128 1,053

11,655 10,936
4,539 4,505

12,209 10,567
3,233 2,650

19,034 16,592
3,245 2,849
5,545 4,643
8,353 7,019
5,889 5,354
4,468 3,756
5.917 5,184
6 125 5,601
8,262 7,261
5,970 5,451
2,523 3,205
4,012 3.719
5,871 5,443
2,276 2,036
1,180 856
4,394 3,948
6,969 6,415

156,844 139,019

TAB. Il.-Agriculture & Industries.

Lands.-Terres.

Under Uncul-
Districts. culture. tivated. T

-- OC,
Sous Non

culture. cultivées. T
oc

Acres. Acres.

1. Western .......... 33,059 201,619 23
2. Londor........... 116,239 591,291 70
3. Niagara . .. ;...... 111,721 329,686 44
4, Gore ....-- . ..... 137,572 488,998 62
5. Home .......... 144,393 619,866 76
6. Newcastle ......... 68127 409,873 47
7, Midland 165,752 438,770 '60
8. Johnstown ........ 78,04 320306 39
9. Eastern ........... 68,500 356,501 42

10 Ottawa ........... 13,401 103,920 il
11. Bathurst ........ 52,150 304,425 35

Total ...... ...... 988,956 4,165,25515,1

D-8

-i. v

otal
ipied.

otal
cupé.

4,678
7,530
1,407
6,570
4,259
8,000
4,522
8,348
5,001
7,321
6,575

54,211

Cattle.-Bétail.

Other
Horses. Oxen. Cows. attle.

Che- Boufs. Vaches.I Autre
vaux. Bétail.

2,168 1,92;5 3,863 1,646
3,767 6,231 10,891 4,693
4,837 3,856 9,618 3.768
4,431 6.279 10,432 4,584
5,271 6,296 13,232 5,462
2,568 3,855 7,117 2,814
7.453 4,685 15,172 5,037
3,383 3,431 8,549 2,961
4,477 1379 8,S72 2,275

613 708 1,650 502
1428 3,223 5,646 2,018

40,254 41,870 95,042 35,760

Industries.

Grist Saw
Mils Mills.

Moulins Moulin.
. farine. à scies

8 il
45 98
33 83
30 110
47 144
27 60
409 89
25 54
17 :14
5 11

24 27

307 724

Ages.

Males. -Hommes. Females.-Femmes.

Und. 16. Over 16. Und. 16. Over 16.
~ - Total. - - Total.

Ms. 16. Plus 16, Ms.16. Plus 16.

1,613 1,657 3,270 1,534 1,414 2 948
1,541 1,491 3,032 1,427 1:111 2,538
4,684 4,773 9,457 4,539 3,23 1 363
1,649 1.677 3,326' 1,567 1 380 2,947
2,300 2,258 4,558 1,996 1,904 3,900

145 259 404 125 156 281
703 425 1,128 545 508 1053

6,105 5,550 11,655 5,527 5,409 10:936
2,195 2,344 4,539 2,201 2,304 4,505
5,875 6,334 12,209 5,512 5,055 10.567
1,532 1,701 3,233 1,342 1,308 2,650
9,424 9,610 19,034 8,741 7,851 16,592
1,189 2.056 3,245 1,077 1,772 2,849
2,633 2,912 5.545 2,356 2,287 4.64
3.817 4,536 8,353 3,450 3,569 7,019
2,828 3,061 5,889 2,751 2,603 5 354
2,077 2,391 4,468 1,948 1,808 3,756
2.887 3,030 5,917 2,620 2,564 5.184
2,705 3,420 6,125 2,768 2,833 5.601
3,996 4,266 8,262 3,734 3,527 7.261
2,809 3,161 5,970 2,734 2,717 5,451
1,251 1,272 2,523 1,146 1,059 2,205
2,024 1,988 4,012 1,896 1,823 3,719
2,788 3.083 5,871 2,695 2.748 5,443
1,062 1,214 2,276 1,052 984 2,036

464 716 1,180 451 405 856
2,015 2,379 4,394 1,93S 2,010 3,948
3,298 3,671 6,969 3,357 3.058 6,415

75,609 81,235 156,844 71,029 67,990 139,019


